[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация  Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№85-ОД
17.11.2023г.

                                        с.Чкалово

«О проведении инвентаризации»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением    о    бюджетном    процессе    в     муниципальном    образовании Чкаловское сельское поселение   Нижнегорского района Республики    Крым, Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Провести инвентаризацию нефинансовых активов с 17.11.2023г. по 01.12.2023г.
1.1. Комиссия при проведении инвентаризации:

Председатель комиссии - Председатель Чкаловского сельского совета – глава администрации Чкаловского сельского поселения - Халицкая М.Б.;
Члены комиссии:

Заведующий сектором – Цекут М.В.;
Ведущий специалист - Цекут К.В.;
Инспектор по учету и бронирования военнообязанных – Харькевич Л.В.
2. Распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 17.11.2022 г. №60-ОД№58-ОД от 17.11.2021г. «О проведении инвентаризации», считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председателя Чкаловского сельского совета-                                                                                                          глава администрации Чкаловского сельского поселения
                                           Халицкая М.Б.
    Ознакомлены:

Заведующий сектором____________________Цекут М.В.
Ведущий специалист _____________________Цекут К.В.

 Инспектор по учету и бронирования военнообязанных

___________________ Харькевич Л.В.